

Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr. 34/10.12.2024

Äksis, Rohelises majas.

Algus kl. 16.00.

Osalesid: Külli Suvi, Meeli Kruus, Veronika Täpsi, Mariann Vink, Jaanika Kreela, Aune Sepp.

Priit Allas osales elektrooniliselt.

Vallavalitsusest osales Karita Tilk.

Päevakord ja koosoleku käik:

1. Valla kultuurielu 2024.a. teisel poolel- Karita Tilk

Karita annab ülevaate valla kultuurisündmustest juulist kuni aasta lõpuni. Enamuses on üritused ning kogukondade tegemised kultuurivallas hästi korda läinud.

Jaanipäevapeod ning suve-ja sügiseüritused on peetud, rahvas võttis hästi vastu

Memme-taadipeo. Komisjoniliikmed avaldavad rahulolematust kuldpaaride

vastuvõtule kutsumise osas: ei ole arusaadav, miks on selline ajanihe tekitatud, et

vastuvõtule kutsutakse eelmise aasta septembrist kuni käesoleva aasta juuli lõpuni

ümmargust tähtpäeva tähistavad abielupaarid. Selle aasta augustist kuni aasta

lõpuni tähistatavad kuldpaarid kutsutakse vastuvõtule alles aasta pärast---

ebanormaalne!

Kogukonna-ja kultuurikomisjoni ettepanek: Korraldada edaspidi vastuvõttu ikka aasta järgi 1. jaan.-31. detsembrini.

Komisjoni liikmetel on infot, et soovitakse ka valla sünnipäeva tähistamist erinevates valla piirkondades, kuhu oleks võimalik tulla igal vallakodanikul.

Tartu kultuuripealinna 2024 kokkuvõtet veel tehakse maakonnas ning sellest

kuuleme uuel aastal volikogu istungil. Karita annab ka Tartu 2025 a. tegevusplaani

näidise meile, mida veel 2025.a. tehakse ja kuidas kokkuvõtteid kogutakse.

Karita jagab infot ka vallas toimuvatest uue aasta suurematest sündmustest ja

üritustest. Hoogu on saanud ka kogukonnaelu Raadi alevikus, see teeb rõõmu!

2025.a. Eest Vabariigi sünnipäevapidu peetakse Lähte Spordihoones.

Komisjon võtab info teadmiseks.

2. Loa andmine halduslepingu sõlmimiseks.

Haldusleping vajab sõlmimist selleks, et Tartu valla elanikel oleks võimalus lapsehoiu

teenust kasutada oma valla lastehoius.

Komisjon otsustab: eelnõuga nõus: 7 poolthäält.

3. Vallavara omandamine.

Kobratu külas asuv Kutsari tee teenindab mitmeid majapidamisi ning vastavalt

kohustusele hooldada teed, leiab Tartu Vallavalitsus, et on õige see praeguselt

omanikult vallale omandada. Omanik annab vallale selle tasuta ning vald tasub

kinnisturaamatusse kandmisega seotud kulud ja notaritasud.

Komisjon otsustab: eelnõuga nõus: 7 poolthäält.

4. Kinnisvara võõrandamine.
Eelnõus soovib vald tervikkomplektina müüa Raadi alevi 5 maaüksust (Vahi tn. 63, Palderjani tn.1, 3, 4, 5) koos kõigi arenduskohustustega, kuna need krundid ei ole vajalikud omavalitsuse põhiülesannete täitmiseks.
Komisjon on nõus Arengukomisjoni ettepanekuga võõrandada 5 maaüksust koguhinnaga 350 000 eurot.
Komisjon otsustab: eelnõuga nõus: 7 poolthäält.
5. Saadjärve külas, Ööbiku maaüksuse detailplaneeringu koostamise menetluse lõpetamine.
Sellega on tegeldud üle 4 aasta ning kuna Keskkonnaamet ei anna endiselt luba soovitud detailplaneeringuks, sest Vooremaa maastikukaitsealal kehtivad kindlad kaitse-eesmärgid, siis on vajalik detailplaneering lugeda lõppenuks ning tunnistada kehtetuks Tartu Vallavolikogu 26.09.2019.a. otsus nr. 84.
Komisjon otsustab: eelnõuga nõus : 7 poolthäält.
6. Tartu valla 2024.a. II lisaelarve.
Lisaeelarvega korrigeeritakse riigieelarvest eraldatud summad ning lisatakse kinnitatud projektitoetused tulude eelarvesse. Veel täpsustatakse suurenenud kulusid ning investeerimistegevust vastavalt läbi viidud hangetele. Kuna investeeringud on vähenenud, siis korrigeeritakse ka vastavalt finantseerimist.
Komisjon otsustab: eelnõuga nõus : 7 poolthäält.
7. Tartu valla 2025.a. eelarve II lugemine.
Tuleb küll pingeline eelarveaasta, kuid hetkel on raske enamusel omavalitsustel. Raamatukogude töötajad on õnnelikud, et käesoleva aasta lõpurahasid said nad oma eelarve piires kasutada viimse sendini, kärpekääre ei tulnudki.
Komisjon otsustab: eelnõuga nõus: 7 poolthäält.
8. Kohapealsed küsimused.
- Arutame Äksi Jääaja Keskuse halduses oleva Rohelise maja alluvuse üle. Äksi aleviku kogukonnajuht Katrin Sisask võtab osa arutelust ning esitab enda nägemuse majas osade ruumide kasutamisest aleviku tarbeks. Oleks hea, kui vald omandaks selle enda haldusesse, sest hetkel maksab vald renditasu 34 000 eurot aastas Jääaja Keskusele. Majas on sihtotstarvet omamata ruume, mis võiks sobida Äksi aleviku kogukonnale kooskäimise kohaks ning kogukonna tegevusteks.
- Püüame plaani pidada Vallavalitsusega ja Jääaja Keskusega.

Koosolek lõppes kl. 18.10

Koosolekut juhatas ja protokoll koostas komisjoni esimees Aune Sepp
(allkiri digitaalne).